specificare. vt. ff. de leg. iij. l. heres meus. §. due
statue. Itē q̄ in diffīcilioribus princeps reddit
se diffīciliorem rynde talia non vident cōmissa:
vt not. Jo. mo. in. c. j. de fi. p̄s by. li. v). vbi oīo vi
de^s. Ibidem ait q̄ statutum de spurijs nō pro
mouendis l̄z cōfirmatum sit per sedē apostoli,
q̄ non est nouum statutum. sed iuris cōis ex-
cutiuum. quod est nota. dignum^b. Bal.
Si minoz. iijij. annis

Si minori. Si minori. xiiij. annis
cere fidelitatem et nihilominus feudum tenet.
b.d. Sed an teneat interim seruire per substitu-
tum. Iz iurare non debeat. dicunt quidam quod non queri
seruitum et fidelitas sunt conexa et simul habent place-
dere. arg. ff. de lib. et post. l. si ita. S. regula. Elij
dicunt quod seruire per substitutum quod puto ver-
quantum ad copulsionem sed non quo ad puni-
tionem amissionis feudi: et istud. c. loquitur de
pupillo sum glo. Idem Ja. de bel. et Pe. de cer-
vel dic vt. j.c. prox. Bal.

Si quis deceperit. Si filius
successit vasallo non cogitur facere fidelitez.
nec personale seruitum propterea prestare ta-
men si alius pro eo spote fecerit admittit. b.d.
Extra quero nūqd illud qd sit per aliuz fiat
proprie vel impropriez: vel nullo modo dicat sie-
ri. Sol. aut est dictū qd p se tñm faciat. et tñc nul-
lo modo dicit facere. vt ff. de ma. te. l. si ita fue-
rit. Aut nō est dictū qd per se. et tunc aut tu cōsi-
deras actum prout pcedit ab aliquo et non sit
proprie sed per interpretationez. vt no. in. l. j. S.
quotiens de vi et vi arma. Aut consideras acū-
passiuem prout sit in aliquē. et tunc sit ppriz. vt ex-
tra de sen. excō. c. mulieres dñ tñ nō regrat acū-
intrinsecū. Intrinsecū dico. s. corporis proprij:
vt adulteriū vt ff. de adul. in rub. vt no. in. d. S.
quoties. et C. de cad. tol. S. ne aut. Similia vba
habes. ff. de sur. l. itaqz fullo. in glos. facit ff. de
iure iur. l. nō solū. S. si mandato. et l. aut qui ali-
ter. S. si. quod vi aut clam. Gl. querit hic an va-
sallus possit seruire per substitutum. dic vt i gl.
et C. de epis. et cle. l. quisquis. per Lyn. et alios.
Addit q officia solenia sicut est officiuz potesta-
tie vel capitaneatus p aliū nō pñt explicari ni-
si in casu necessitatibus. vt in auē. de colla. S. phi-
bemus. col. ix. et l. j. S. huins rei. ff. de offi. eius
cui man. est iurisdictio. et de iure ciui. mors et me-
bris. mutilatio nō potest committi vicarijs. Se-
cus de iure canonico. vt extra de rap. in archi-
piscopatu. Gal.

Si titius filios. **L**atus. **A**llies
filios partem feudi vendidit seyo extraneo **t** p
rem agnato suo remotiori gradu sempronius **h**
ximioris gradus vult partē reuocare ab agna
to querit an possit **t** qualiter. **R**ū. **q** moriwo
sallō pōt reuocare ab agnato nullo dato p̄cio
vasallo viuo pōt p̄tē reuocare si filios h̄z reddi
to p̄cio: sed si filios nō h̄z a sensu cōtrario lī
pōt etiā sine p̄cio. In duobus in casibus r
pellitur agnatus proximior. **P**rimus est si cō
sensit alienationi expresse. **S**econdus si tacite
EQUA^{TO}. **S**i remotiori gradu p̄titius
vt. j. p̄. **J**a. de bel. **t** **H**e. de cer. **L**ÖALE
SIT. p̄cione grātis vt. j. sequit **J**a. Et nō
per verbū cōcedo: precedēte titulo trāsfert iu
Secus si deficiat titulus exp̄ssus **t** tacitus:
Bal. super feudis. **g**